
HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz42

Skryté, vestavěné panty
90° provedení bez aretace (R6)

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

WERKELIJKE GROOTTE

Objednací číslo
Ocel R6-21-11

Nerezová ocel R6-21-23

Radiaal

7 Min

15±0.2 36

18 15±0.2

7 Min.

21±0.2

Ø 5.4±0.1
4 Gaten

13 Max.

Axiaal

DeurFrame

R18.5
Vrije ruimte

Rotatiepunt

R18.5

76 4

38.5

5

Ø 5.2, 4 plaatsen
15

31

21 15 36

90

8 30

•	Neviditelný, pokud 
jsou dveře uzavřeny

Materiál a povrchová úprava
Ocel, pozinkovaná nebo 
nerezová ocel

Orientační pevnostní hodnoty
Ocel, pozinkovaná
Radiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 625 N
Mezní hodnota (střední): 2235 N

Axiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 205 N
Mezní hodnota (střední): 420 N

Nerezová ocel
Radiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 525 N
Mezní hodnota (střední): 3035 N

Axiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 185 N
Mezní hodnota (střední): 475 N

Max. síla držení: 18,2 Nm

Provozní teplota:  
-40°C až 85°C

Pokyny k instalaci
Je-li tloušťka desky větší než 
4.0 mm, je na rámu a desce 
dveří povolená fáze 45°

Montáž šrouby M5 
(nejsou součástí dodávky)

Objednací číslo
Viz. tabulka

NATÜRLICHE	GRÖSSE

radiální

axiální

vnitřní volný 
prostor

střed 
rotační osy

4 montážní otvory

rám/ 
zárubeň

dveřní 
deska

5.2, (4 x)

SKUTEČNÁ VELIKOST



HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz 43

Skryté, vestavěné panty
180° provedení bez aretace (R6)

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

WERKELIJKE GROOTTE

Objednací číslo
Ocel R6-20-11

Nerezová ocel R6-20-23

8

76
4

34.4

24.4 15 36

8.4

15
Ø 5.2 x 4

38.5

R18.5

Rotatiepunt
8

R18.5
Vrije ruimte

30

15±0.2
36

18
15±0.2

7 Min.

24.4±0.2

Ø 5.4±0.1 x 4

13 Max.

Axiaal

Radiaal

Deur Frame

NATÜRLICHE	GRÖSSE

•	Neviditelný, pokud 
jsou dveře uzavřeny

•	Pro horizontální 
použití

•	K dostání z korozi 
odolného materiálu 

   

Materiál a povrchová úprava
Ocel, pozinkovaná nebo 
nerezová ocel

Orientační pevnostní hodnoty
Ocel, pozinkovaná
Radiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 485 N
Mezní hodnota (střední): 710 N

Axiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž:  100 N
Mezní hodnota (střední): 295 N
Max. síla držení: 11,8 Nm

Nerezová ocel
Radiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž:  505 N
Mezní hodnota (střední): 1085 N 

Axiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž:  165 N
Mezní hodnota (střední):  345 N

Provozní teplota:
-40°C až 85°C

Pokyny k instalaci
Montáž šrouby M5  
(nejsou součástí dodávky)

Max. tloušťka desky = 4.0 mm

Objednací číslo
Viz. tabulka

vnitřní volný 
prostor

střed rotační osy

axiální

radiální

rám/ 
zárubeň

dveřní 
deska

SKUTEČNÁ VELIKOST



HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz44

Skryté, vestavěné panty
Provedení s aretací v koncové poloze (R6)

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

WERKELIJKE GROOTTE

Objednací číslo
Ocel R6-22-11

Nerezová ocel R6-22-23

4

76

5

15 Ø 5.2, 
4 plaatsen

36 15 21

31

38.5

950

1020

R18.5
Vrije ruimte

Rotatiepunt

R18.5

5

8

Open positie

Openhoud
positie

30

Radiaal

7 Min

15±0.2 36

18 15±0.2

7 Min.

21±0.2

Ø 5.4±0.1
4 Gaten

13 Max.

Axiaal

DeurFrame

•	Neviditelný, pokud 
jsou dveře uzavřeny

•	Drží poklop/
kryt v koncové 
poloze otevřené 
bez přídavných 
mechanik

Materiál a povrchová úprava
Ocel, pozinkovaná nebo 
nerezová ocel

Orientační pevnostní hodnoty
*(uvedené hodnoty se vztahují 
na “zaskočenou” pozici)

Ocel, pozinkovaná
Radiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 155 N
Mezní hodnota (střední): 405 N

Axiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 200 N
Mezní hodnota (střední): 415 N

Max. síla držení: 
11,8 Nm
Provozní teplota: 
-40°C až 85°C

Nerezová ocel
Radiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 280 N
Mezní hodnota (střední): 570 N*

Axiální provozní zátěž:
Max. statická zátěž: 305 N
Mezní hodnota (střední): 430 N

Max. síla držení: 
18,2 Nm*
Provozní teplota: 
-40°C až 85°C

Pokyny k instalaci
Je-li tloušťka desky větší než 
4.0 mm, je na rámu a desce 
dveří povolená fáze 45°

Objednací číslo
Viz. tabulka

NATÜRLICHE	GRÖSSE

otevřené

vnitřní 
volný 
prostor

zaskočené

střed 
rotační osy

5.2, (4 x)

4 montážní otovory

axiální

radiální

rám/
zárubeň

dveřní 
deska

SKUTEČNÁ VELIKOST


